МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М0ГАРИФ ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДОУЛОТ БЮДЖЕТ ОСТ0М0
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«М0КТОПТ0Н ТЫШ ЭШЛОР
РЕСПУБЛИКА УЗОГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

" 2 ^ "  2 2  2021 г. г. Казань

Об итогах Республиканского конкурса
творческих работ «Звучащая фантазия»

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2020-2021 учебный год для работников дополнительного
образования образовательных организаций с 1 апреля по 21 мая 2021 года проведен
совместно с МБУ ДО «Детская музыкальная школа № 11» Ново-Савиновского
района г. Казани Республиканский конкурс творческих работ «Звучащая фантазия»
(далее - Конкурс).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Елабужского, Заинского, Камско-Устьинского, Нижнекамского муниципальных
образований Республики Татарстан, города Казань (Авиастроительный,
Вахитовский, Кировский, Московский, Ново-Савиновский, Советский районы),
направленную на развитие творческого потенциала и повышение профессиональной
квалификации педагогов. /  \

/ \
2. Утвердить решение Оргкомитета, о присуждении призовых мест по

номинациям и награждении дипломами «За творческий подход».
/ |

Директор А.М.Зиновьев

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№________от________________

Решение Оргкомитета Республиканского конкурса творческих работ
«Звучащая фантазия»

О присуждении призовых мест по номинациям:

«Авторское музыкальное произведение»,
«Авторское музыкальное произведение в рамках педагогического

репертуара детской музыкальной школы»

1 место -  Яхина Альбина Ахатовна, преподаватель МБУ ДО «Детская
музыкальная школа №4» Московского района г. Казани;

2 место -  Рыбакова Наталия Владимировна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества «Детская академия» Советского
района г. Казани;

3 место -  Ядова Ирина Вячеславовна, преподаватель МБУ ДО «Детская
музыкальная школа №11 Ново-Савиновского района» г. Казани;

3 место -  Старшинин Даниил Юрьевич, преподаватель МБУДО «Детская
музыкальная школа» Камско-Устьинского муниципального района Республики
Татарстан;

3 место -  Носова Василиса Олеговна, преподаватель МБУ ДО «Детская
музыкальная школа №11» Ново-Савиновского района г. Казани;

«Аранжировка»,
«Обработка для инструментального / вокального ансамбля»,

«Переложение любого музыкального произведения»

1 место -  Фасхутдинова Альбина Саматовна, преподаватель МБУДО «Детская
школа искусств» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Александрова Любовь Алексеевна, преподаватель МБУ ДО
«Детская музыкальная школа №24» Кировского района г. Казани;

2 место -  Христофорова Светлана Анатольевна, преподаватель МБУДО г.
Казани «Детская музыкальная школа №2» Кировского района г. Казани;

3 место -  Гордеева Лариса Валентиновна, преподаватель МБУ ДО «Детская
музыкальная школа №11 Ново-Савиновского района» г. Казани;

3 место -  Давлетшина Ольга Геннадьевна, преподаватель МБУ ДО «Детская
музыкальная школа № 11 Ново-Савиновского района» г. Казани;

3 место -  Шарапова Луиза Дамировна, преподаватель МБУ ДО «Детская
школа искусств» Авиастроительного района г. Казани;

«Сценарий внеклассного мероприятия»

1 место -  Файзуллина Алина Фидусовна, педагог дополнительного
образования МБУ ДОД «Центр эстетического воспитания детей» Елабужского
муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Иноятова Фарида Шафхатовна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального
района Республики Татарстан;

3 место -  Абдуллаева Эльмира Ильдусовна, преподаватель МБУДО «Детская
художественная школа №3» Ново-Савиновского района г. Казани;

3 место -  Гумарова Сирина Захировна, педагог дополнительного образования
МБУ ДОД «Центр эстетического воспитания детей» Елабужского муниципального
района Республики Татарстан;

3 место -  Хайбулина Зимфира Римовна, Закирова Ольга Викторовна,
преподаватели МБУ ДО «Детская музыкальная школа» Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан;

О награждении дипломами «За творческий подход» по номинациям

Христофорова Светлана Анатольевна, преподаватель МБУДО «Детская
музыкальная школа № 2» Кировского района г. Казани;
- Молькова Екатерина Николаевна, Садыева Элина Ильгамовна, преподаватели
МБУ ДО «Детская школа искусств им. М.А.Балакирева» Вахитовского района г.
Казани;
- Шайдуллина Лейля Ахметзакиевна, преподаватель МБУДО «Детская музыкальная
школа №21» Советского района г. Казани;
- Корнилова Юлия Васильевна, педагог дополнительного образования МБУ ДОД
«Центр эстетического воспитания детей» Елабужского муниципального района
Республики Татарстан;
- Титова Анна Александровна, Баширова Сталина Маликовна, педагог
дополнительного образования, концертмейстер МБУ ДО «Центр детского
творчества «Детская академия» Советского района г. Казани.